A

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO

Ofício n° 110/CMS/2022

Sinop-MT, 18 de Maio de 2022

Ao Exmo. Sr.

ROBERTO DORNER

Prefeito Municipal de Sinop

Senhor Prefeito

~ ?'1 :i?1 'I'iJ: "~ W ivIú1VIC;iPAI,!)L . ~

Ti::Cpf:.«'d"t °'

~ {6P <eG Qo ..... .

Ao cumprimentá-lo, encaminhamos para conhecimento de Vossa Excelência, o Decreto

Legislativo n° 010/2022, aprovando as Contas Anuais de Governo da Prefeitura Municipal

de Sinop, do exercício de 2020, e apresenta recomendações ao Executivo Municipal.

Sendo o que se apresenta para o momento, expressamo-nos com apreço.

Atenciosamente

✓

1A' 0n

Elbio Volkweis
Presidente

Câmara Munécro3f {: SiflOpl

~

fiA~
~22

Av. das Figueiras, 1835 - Centro - Sinop - Mato Grosso - CEP 78550-148 - Caixa Postal 630
Telefone: (66) 3517-2800 - Site www.sinop.mt.leg.br